



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

DVKT ApS

Theilgaards Torv 7
4600 Køge

CVR-nr. 34487480

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2018

Lars Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DVKT ApS Theilgaards Torv 7 4600 Køge
CVR-nr.	34487480
Stiftelsesdato	30. april 2012
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Bøgelund, Direktør
Revisor	Totalrevision Vordingborg ApS Registreret revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Torvet 14 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af ventilations- og indeklimaløsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 442.529, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.276.958, og en egenkapital på kr. 1.229.554.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i 2017 steget betydeligt i forhold til de foregående år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.534.925	1.736.276
Personaleomkostninger	1	-1.907.654	-1.352.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.090	-26.545
Driftsresultat		615.181	357.113
Finansielle omkostninger	2	-45.484	-22.480
Resultat før skat		569.697	334.633
Skat af årets resultat	3	-127.168	-74.717
Årets resultat		442.529	259.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		442.529	156.516
Resultatdisponering		442.529	259.916

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	40.057	52.147
Materielle anlægsaktiver		40.057	52.147
Anlægsaktiver		40.057	52.147
Råvarer og hjælpematerialer		64.591	54.591
Varebeholdninger		64.591	54.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.105.708	1.204.893
Andre tilgodehavender		29.133	8.360
Udskudte skatteaktiver		37.469	0
Tilgodehavender		4.172.310	1.213.253
Likvide beholdninger		0	838.840
Omsætningsaktiver		4.236.901	2.106.684
Aktiver		4.276.958	2.158.831

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	1.149.554	707.025
Udbytte for regnskabsåret	7	0	103.400
Egenkapital		1.229.554	890.425
Hensættelser til udskudt skat		0	2.563
Hensatte forpligtelser		0	2.563
Gæld til banker		2.053	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.696	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.224.835	775.141
Anden gæld		754.820	490.702
Kortfristede gældsforpligtelser		3.047.404	1.265.843
Gældsforpligtelser		3.047.404	1.265.843
Passiver		4.276.958	2.158.831
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.637.924	1.169.675
Pensioner	219.083	155.357
Andre omkostninger til social sikring	32.044	23.374
Andre personaleomkostninger	18.603	4.212
	<u>1.907.654</u>	<u>1.352.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.484	22.480
	<u>45.484</u>	<u>22.480</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	167.200	76.868
Regulering af udskudt skat	-40.032	-2.151
	<u>127.168</u>	<u>74.717</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	92.311	144.211
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	18.000
Afgang i årets løb	0	-69.900
Kostpris ultimo	<u>92.311</u>	<u>92.311</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.164	-62.891
Årets afskrivninger	-12.090	-26.545
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	49.272
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.254</u>	<u>-40.164</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.057</u>	<u>52.147</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Saldo primo	707.025	550.509
Overført af årets resultat	442.529	156.516
Saldo ultimo	<u>1.149.554</u>	<u>707.025</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	103.400	50.600
Udbetalt udbytte	-103.400	-50.600
Overført af årets resultat	0	103.400
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualforpligtelser

Forpligtelser udgør i alt 333 t.kr. pr. 31/12 2017.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant med pant i løsøre og tilgodehavender på 500 t.kr. Der er desuden afgivet selvskyldnerkaution af kapitalejer.